Приложение № 16-2 к «Регламенту предоставления
АО «Спектр Инвест» брокерских услуг на рынке ценных бумаг,  срочном  и валютном рынке»

УНИКАЛЬНЫЙ  КОД  КЛИЕНТА

Договор № _____________, дата «____» ________________ 20______ г.

Генеральному директору
АО «Спектр Инвест»
Агевнину К.А.
от _______________________________
Паспорт __________________________
выдан ____________________________
«___»__________ _____г.
Код подразделения _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас при налогообложении доходов, полученных мною в 20___ г. по операциям купли-продажи
ценных бумаг, производимым через АО «Спектр Инвест», для применения налогового вычета в сумме фактически
произведенных и документально подтвержденных расходов принять следующие документы:

1. ______________________________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________________________
4. ______________________________________________________________________________________________
5. ______________________________________________________________________________________________
6. ______________________________________________________________________________________________

Эмитент Количество Сумма
Документально

подтвержденные
расходы

Всего на сумму:_____________________________________________________________________________________

        ___________________
  Фамилия Имя Отчество      (подпись)

«___»___________________20__ г.

Отметки Компании

Документы, предоставленные клиентом подтверждаю:

Эмитент Количество Сумма Документально
подтвержденные

расходы

в сумме:___________________________________________________________________________________________

_____________________________
(подпись сотрудника бухгалтерии)

	АО «Спектр Инвест»
	ЗАЯВЛЕНИЕ